
Comune di Grezzana 

 

TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 
 

Per il servizio di trasporto scolastico è prevista una retta annua, pagabile in due rate mediante 
Avviso di pagamento PagoPa, parametrata all’ISEE come di seguito specificato: 

 

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

Tariffa trasporto completo (andata e ritorno)   € 407,00 

Tariffa trasporto parziale (solo andata o solo ritorno)  € 203,00 

 

RIDUZIONI SU BASE ISEE PER TRASPORTO COMPLETO (ANDATA E RITORNO): 

1° e 2° figlio        Tariffa piena: Euro 407,00 

3° figlio e successivi    Tariffa ridotta del 30% fino a ISEE < € 13.000,00 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale Esenti 

Utenti con ISEE inferiore ad euro 6.000,00    Esenti 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 6.000,01 e 8.500,00  Tariffa ridotta Euro 237,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 8.500,01 e 10.000,00  Tariffa ridotta Euro 280,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 10.000,01 e 13.000,00 Tariffa ridotta Euro 305,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 13.000,01 e 18.000,00 Tariffa ridotta Euro 356,00 

Utenti con ISEE da euro 18.000,01     Tariffa piena Euro 407,00 

Utenti non residenti       Tariffa piena Euro 407,00 

 

  



RIDUZIONI SU BASE ISEE PER TRASPORTO PARZIALE (SOLO ANDATA O SOLO 
RITORNO): 

1° e 2° figlio        Tariffa piena: Euro 203,00 

3° figlio e successivi    Tariffa ridotta del 30% fino a ISEE < € 13.000,00 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale Esenti 

Utenti con ISEE inferiore ad euro 6.000,00    Esenti 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 6.000,01 e 8.500,00  Tariffa ridotta Euro 178,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 8.500,01 e 10.000,00  Tariffa ridotta Euro 183,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 10.000,01 e 13.000,00 Tariffa ridotta Euro 188,00 

Utenti con ISEE tra la soglia di euro 13.000,01 e 18.000,00 Tariffa ridotta Euro 193,00 

Utenti con ISEE da euro 18.000,01     Tariffa piena Euro 203,00 

Utenti non residenti       Tariffa piena Euro 203,00 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Tariffa minima trasporto completo (andata e ritorno) 1° e 2° figlio   € 237,00 

Tariffa minima trasporto parziale (solo andata o solo ritorno) 1° e 2° figlio  € 178,00 

3° figlio e successivi    Tariffa ridotta del 30% fino a ISEE < € 13.000,00 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale Esenti 

Utenti con ISEE inferiore ad euro 6.000,00    Esenti 

 

 

 

 

 

I bambini con disabilità certificata dalle competenti autorità sanitarie sono esenti, come previsto 
dalla normativa in vigore (Legge 104/1992) 


